様式第１-2号（A4 表面）

【大阪府社会福祉協議会保育補助者雇上費貸付】

大阪府社会福祉協議会 保育補助者雇上費貸付申請書

（二人目以降の申請）

                                                           平成  年  月  日
社会福祉法人
 大阪府社会福祉協議会会長 様

 下記のとおり貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

（申請者）
施設・事業者住所

施設・事業者名

施設長・代表者名          ㊞

電話番号（    ）    －

【申請者記入欄】
（フリガナ）

施設名
 （フリガナ）

施設長名

施設の住所・

連絡先

 〒

 電話（    ）

貸付対象事業

（番号に○）
１ 保育所（公立除く） ２ 幼保連携型認定こども園（公立除く）
３ 小規模保育事業 ４ 事業所内保育事業 ５企業主導型保育事業

雇

用

す

る

保

育

補

助

者

（フリガナ）

氏  名

採 用
年月日

生年月日 昭和・平成   年  月  日生 性 別 男・女

住所・
連絡先

 〒

 電話（    ）    -

保育補助者の要件
（いずれかの番号に○）

１ 子育て支援員研修修了、または行政機関・社会福祉協議会・関係団体等が実

施している保育に関する研修を受講した方、予定の方
２ 上記と同等以上の方

保育士資格取得の予定
(番号に○)

１ 保育士試験受験予定（平成  年  月）

２ 指定保育士養成施設（在学中・入学予定（平成  年  月））

貸 付 希 望 期 間  平成    年    月 から 平成    年    月

貸 付 希 望 金 額

年 額         円（上限は年額 2,215,000 円です。）
年 数         年（貸付期間は 3 年が限度です。）
総 額         円

※当貸付と同種の貸付・補助金との併用はできません。
※保育士配置基準の特例を適用して保育士とみなしている保育補助者は対象として申請できません。

	大阪府社会福祉協議会　保育補助者雇上費貸付申請書